Rua Santa Clara do Desterro, Nº 85 - Nazaré – CEP: 40.040-450 – Salvador – Bahia.

Tel.: (71) 3034-6304 – E-mail: ibcm33@terra.com.br

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – 002/2022

A Instituição Beneficente Conceição Macêdo, no uso de suas atribuições legais torna público o
resultado final do Edital de Seleção Simplificada nº 002/2022, nos termos abaixo:

                     Pedagogo(a)

Rafaela Freitas Silva

2. Resultado final

Cumprida a integralidade das formalidades e procedimentos do certame, resta homologado o
resultado final em epígrafe para fins de preenchimento das vagas de cadastro de reserva para
funções diversas do edital de Seleção Simplificada nº 002/2022.

Registramos ainda que as inscrições em desacordo com as previsões expressas em edital foram
eliminadas do certame. Finalmente, certificamos que os demais candidatos e candidatas
classificados e não selecionados permanecerão em banco de dados da Instituição Beneficente
Conceição Macedo para eventual necessidade de contratação futura.

Salvador, 03 de junho de 2022

Maria Conceição Macêdo
IBCM